Quapropter, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Giaiapurana separat 

districtus civiles vulgo dictos Kaimana et Wasior atque dioecesi Manok-

variensi-Sorongensi in perpetuum adnectit. 

Ad haec perficienda Sacra haec Congregatio deputat Exc.mum ac 

Rev.mum Dominum Vincentium Farano, Archiepiscopum titulo Cluen-

tensem atque Apostolicum in Indonesia Pro-Nuntium, eidem neces

sarias et opportunas facultates tribuens, etiam subdelegandi, ad effec

tum de quo agitur, onere imposito ad hanc Sacram Congregationem 

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 25 mensis Ianuarii a. 

D. 1977. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

NOMINATIO 

Decreto suo Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit : 

Die 9 Decembris 1976. — R. D. Leonem White, Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum sodalem, Praefecturae Apostolicae, noviter in 

Kenyana Republica erectae, Praefectum Apostolicum. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
SCIAOCEUVEN. SEU TAURINEN. 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Aloisii Versiglia, 

Episcopi tit. Carystensis, Vicarii Apostolici de Shiuchow, et Callisti Cara-

vario, Sacerdotis e Societate S. Francisci Salesii, in odium fidei, uti fertur, 

interemptorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Missionarius intrat in vitam et missionem Eius, qui « seipsum 

exinanivit formam servi accipiens » (Phil. 2, 7). Ideo paratus esse debet 

ad vitam stare vocationi suae, renuntiare sibi et omnibus quae hucus

que sua habuit, et « omnibus omnia sese facere )) (cfr. 1 Cor. 9, 22). 

Hanc Concilii Oecumenici Vaticani II adhortationem (Decr. Ad 

Gentes, n. 24) ad finem usque in Vitae rationem induxerunt Dei Famuli 

Aloisius Versiglia, episcopus, et Callistus Caravario, sacerdos, qui 

boni ministri Christi, enutriti verbis fidei et bonae doctrinae (1 Tim. 

4, 6), quae praeprimis ex Sacris Scripturis hauserunt, perscrutantes 

Mysterium Christi, eius praecones et testes fuerunt (cfr. Decr. Ad 

Gentes, n. 26). Veri Sancti Ioannis Bosco filii, eodem legiferi patris 

ardore, et ore et operibus Da mihi animas, cetera tolle repetere in